Est modus in rebus, sunt certi denique fines	141
Est quaedam fieri voluptas	153
† Et ego in Arcadia	9
Et quorum pars magna fui	148
Ex ungue leonem	126
Exegi monumentum aere perennius	139
Exoriare aliquis nostris ex ossibus ultor	149
Experto credite	151
Facies non omnibus una, nec diversa tamen	152
Facilis descensus Averno	150
Facit indignatio versum	160
Fama crescit eundo	149
Favete linguis	1, 0
Felix Austria	165
Fiat iniustitia et pereat mundus	170
Fidus Achates	150
† Finis Poloniae	225
Flectere si nequeo superos, Acheronta movebo	151
Fortes fortuna adiuvat	30
* Fortiter in re, suaviter in modo	172
Fuimus Troes	148
Genus irritabile vatum	143
Gutta cavat lapidem	154
Habeat sibi	159
Habent sua fata libelli	85. 161
Hanc veniam petimusque damusque vicissem	1, 3
Hannibal ad portas	1, 4
Hic niger est	141
Hic Rhodus, hic salta	123
Hinc illae lacrimae	131
Hoc volo, sic iubeo	160
Homo proponit, sed Deus disponit	1, 2
Homo sum: humani nihili a me alienum puto	132
Iliacos intra muros peccatur et extra	143
Ille terrarum mihi praeter omnes angulus ridet	130
Impavidum ferient ruinae	139
In dulci iubilo	49
In hoc signo vinces	1, 7
In magnis voluisse sat est	155
In medias res	144
In usum Delphini	167
In verba magistri	142
In vino veritas	1, 7
Incidis in Scyllam, cupiens vitare Charybdim	162
Infandum, regina, iubes renovare dolorem	147
Integer vitae scelerisque purus	140
Inter arma silent leges	135
Introite, nam et hic Dii sunt	1, 5
Invita Minerva	137
Ipse dixit	122
Ira furor brevis est	142
Iacta est alea	59
Iam proximus ardet Ucalegon	148
Iucundi acti laboris	137
Iurare in verba magistri	142
Laudator temporis acti	141
Latet anguis in herba	146
* Leonina societas	120
Licentia poetica	154
Longo sed proximo intervallo	149
Longum iter est per praecepta	1, 5
Lucus a non lucendo	161

	Ecite
Lupus in fabula	132
Manum de tabula	157
Manus manum lavat	126
Maxima debetur puero reverentia	160
Mea virtute me involvo	139
Medio tutissimus ibis	139
Medium tenere beati	166
Mens agitat molem	150
Mens sana in corpore sano	160
Montes auri pollicens	133
*Mulier taceat in ecclesia	193
Multa cadunt inter calicem supremaque labra	56
Multum, non multa	158
Mundus vult decipi, ergo decipiatur	64
Mutato nomine de te fabula narratur	141
†Natura non facit saltum	166
Naturalia non sunt turpia	170
Naturam expellas furca	143
Ne quid nimis	121
Ne sutor supra crepidam	157
Nec plus ultra	179
Nemo ante mortem beatus	153
Nervus rerum	137
Nescis, mi fili, quantilla prudentia regatur orbis	200
Nihil est ab omni parte beatum	139
Nihil humani a me alienum puto	132
Nil admirari	143
Nil sine magno vita labore dedit	141
Nitimur in vetitum semper	154
Noli me tangere	191
Noli turbare circulos meos	198
Nomen et omen	129
Non cuivis homini contingit adire Corinthum	143
Non omnia possumus omnes	131
Non plus ultra	179
Non possumus	191. 201
Non scholae sed vitae discimus	155
Nonumque prematur in annum	145
Nulla dies sine linea	158
Nullus est liber tam malus	158
Nunc animis opus est, Aenea, nec pectore firmo	150
O imitatores, servum pecus	143
†O sancta simplicitas	200
O si tacuisses, philosophus mansisses	169
O tempora, o mores	134
Obstupui, steteruntque comae et vox faucibus haesit	148
Oderint dum metuant	150
Odi profanum vulgus et arceo	139
Omne tulit punctum	144
Omnia mea mecum porto	127
Omnis homo mendax	180
Otium cum dignitate	137
Panem et circenses	160
Par nobile fratrum	143
Parcere subiectis	160
Parturiunt montes, nascetur ridiculus mus	125
Pater peccavi	191
Peccatur intra et extra	142
Pectus est quod disertos facit	161
Per aspera ad astra	157
Per tot discrimina rerum	147
Per varios casus	147